07 0o
SHOQI:RIA “BIG COLJA” SHPK BIGmarket
NIPT M17004206P

Adresa: Viore Lagjja 24 Maji, Rr. Mis Durhan Nr.4, ZK 8604, Nr.Pasurie 16/102+ND-N1

VENDIM
NR.J7 ,DATEJ(.09.2023
I
ASAMBLESE SE PERGJITHSHME Tii SHOQERISE “BIG COLJA” SHPK

Asambleja e pérgjithshme e Shogérise “Big Colja” sh.p.k, e mbledhur sot, mé daté O 07,
2023, né adresén e ortakut Bigalb Group: Fshati Gropaj, Godina Tirana Cash & Carry Kati 2,
Vagarr, Tirane me pjesémarrjen e ortakéve:

1. Z. Arsen Devollaj, Ortak i shoqgéris€, Administrator;

2. Z.Edmond Gjikokaj, Ortak i shoqériség;

3. Shogéria “BIGALB GROUP” sh.p.k., pérfagésuar nga Znj. Elona Koshi, me cilesing e
“Personit t€ Besuar” Z. Vullnet Sinaj, ortak i vetém i shogérisé “BIGALB GROUP” sh.p.k.

Rendi i dités :

e Likuidimi i shoqgérisé
® Emérimin e Likuidatorit t& shogérisé

Pasi u lexua raporti i shoqérisé nga Z. Arsen Devollaj, mbéshtetur né Statutin e shoqérisé “BIG
COLJA” sh.pk., ligjiin Nr. 10091 dat¢ 05.03.2009 “Pér Auditimin ligjor, organizimin e
profesionit”, ligjin Nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, né respektim
t€ ligjit Nr. 9920 dt 19.05.2008 “Pér progedurat Tatimore né RSH” si dhe ligjit Nr. 9723 daté
10.05.2007 “Pér Regjistrimin e Biznesit”, Ortaket e shoqérise pas shqyrtimit t& ¢do pike té rendit
té dités:

VENDOSEN

1. Filimin e progedurés pér Likuidimin e shoggrisé.

2. Emérimin e Likuidatorit t& shoqérisé Znj. Edea Silaj e bija e Bilbil, e dtl. 02.09.1994, ¢
lindur né Mallakastér dhe banuese né Vloré. Madhore dhe me zotesi te plote juridike per te
vepruar, me dokument identifikimi (ID Card) Nr. J40902116T, e cila pasi ka shprehur
miratimin pér kryerjen e progedurés sé likuidimit, do t& kryejé t& gjitha veprimet e
likuidimit € shoqérisé sipas legjislacionit né fugi.

3. Te& depozitohet ky Vendim prané Qendrés Kombétare t& Biznesit (QKB)

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E SHOQERISE BIG COLJA SHPK

ORTAKIET
BIGALB GROUP sh.p.k. Arsen DEVOLLAJ |Edmond GJIKOKAJ
Ortaku i Vetém '1
Vullnet SINAJ

Person i besuar
Elona KOSHI
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